Ex tali mixtura resultat unum qd accidit: sed ad unum qd accidit
n' requiritur proportio naturalis quum: qd bene potest conflatum ex toto et re
aliis. Et mixt' e' vari' si procedat de compo qd accidit p' aggra
tionem n' v' qd phy' iam v' tenent et dep'iam qd requirunt conflatum
p' proportionem ex compo ex qd conflatu' tale compum qd accidit.

DISSECTATIO. Ia

De causa formati.

SECTIO. Ia

Quid et quomodo sit causa formati eius

quum conditio et cetera.

Quia formati seu fra lactis sumpt' e' id qd aliud aliq' mo
intra. Et quomodo? Et dividit infra in eam et et
iam: sed subdit infra qd de denantem de cogno rei cogued. et
vite sperantem. ut obca tu avum et etiam tu pod. Tra inora
dici in phy' iam et meliam. Ede e' qd qd utrum in fac. v' dicit qd qd
nam i' e' et conditio qd in Lindquum. De qua dicit in subatem
q' componit unum p' et in acciatem q' componit unum qd accidit.
Vnde dicit in thalero et modalero. Tra subatis modalis appe
lati e' qd fra melia. talis e' subatis qd erat nam, et componit
suppund. et v'ie q' integre compum.

Quomodo de. Et dicit fra subatis q' sit prasella
lis compo phy'ia. Et affe cum (De 1 et 2 De corp et. Tom 1^o
Muela 7 qd selt 2. Et ad in Muela 19^o selt 1 n. 3. Rub. Le
De corp et 2 qd. Tur ap' 4 De corp selt 1. C. 1 De corp q'
qd a 2. Galien' vicia (De 10 q' Et constat fra subati inora.
hoc e' de fide: q' e' om' oia compa nat' subatis. 2^o Mis 1^o e' p'ia
subatis incompta: q' regit avum e' iust q'is et frae compum n' gte
p' se sig' de regit p'iam et avum e' iust q'is. 3^o In sub' sub.
Humanis ma 1^o e' iust q'is: et in ras d' n' gte q' in se e' Eint
d'nsas q' op' omes. q' in Mis dar fra subatis q' sit p'iam radicale.

calium oponium desum ab aliis.

Quæstio 3. Quid sit fra physica subactis. & sic defini. Fra est aius physici simpliciter subactis unum per unum modum conditum. Partes autem ponitur lo quis et reijciat manum q' e' p'ia. Si quis uis, reijciat autem metes q' n' concludunt conijctas in q'le physice. In unum per unum, reijciat autem conflat sive sint spates ad h'gh. sive coope trari ut eo, et equis q' neq'ne conflat eadere, unum per unum q'ia a' loci n' est conflat fra subactis, et auat' q'ia au' infra, et agratu q'ie se parata a' ma.

Quæstio 4. Quod sit fra subactis sive simplices an conijctas ex p'ib' seu disiectas. Et aiunt uolens ee in d'is'ctum: q'at uim mali d'icunt, d'is'ctas a'ium p'fecto'q': fra v' imp'fecto'q' et reijciat' de disiectis et conijctas ex p'ib'. ut uincet uis d'ic' de a'ia 1 q' 3. Soad de a'ia c' 13 n' 2 et in p'ced'is d'is'ct' 10 n' 32. Tunc d'is'ct' de d'is'ctis sect' 4, et a'ia q' u'it' q'ie.